

Dewa Group ApS
CVR-nr. 35228721
Farsbøllevvej 2
5471 Søndersø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Dirigent

Navn: Dann Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dewa Group ApS
Farsbøllevvej 2
5471 Søndersø

CVR-nr.: 35228721

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dann Andersen
Andi Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt andre passive pengeanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.328 t.kr. og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.096	(18)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(7.979)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		(4.883)	(22)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.353.787	346
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.959)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.328.945	318
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.393)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>1.327.552</u>	<u>321</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		202.400	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		353.787	146
Overført resultat		<u>771.365</u>	<u>75</u>
		<u>1.327.552</u>	<u>321</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		604.908	253
Materielle anlægsaktiver	4	604.908	253
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.613.571	1.260
Finansielle anlægsaktiver	5	1.613.571	1.260
Anlægsaktiver		2.218.479	1.513
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	200
Tilgodehavende selskabsskat		41.452	6
Tilgodehavender		1.041.452	206
Likvide beholdninger		80.165	0
Omsætningsaktiver		1.121.617	206
Aktiver		3.340.096	1.719

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		830.069	476
Overført overskud eller underskud		1.632.069	861
Egenkapital		<u>2.542.138</u>	<u>1.417</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		568.384	111
Anden gæld		27.174	91
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>797.958</u>	<u>302</u>
Gældsforpligtelser		<u>797.958</u>	<u>302</u>
Passiver		<u>3.340.096</u>	<u>1.719</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	476.282	860.704	1.416.986
Årets resultat	0	353.787	771.365	1.125.152
Egenkapital ultimo	80.000	830.069	1.632.069	2.542.138

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	783.502
Kostpris ultimo	783.502
Opskrivninger primo	476.282
Andel af årets resultat	1.353.787
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	830.069
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.613.571

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Dewa VVS og Energi ApS	Nordfyns	ApS	100,00

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheds gæld til bank. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 0 kr.